INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

614000846 FRANCISCA RIKAELY LUCIANO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2

614000142 ANA CAROLINE MACEDO SILVA ENFERMEIRO - PSF 2

614000048 INGLIDY RENNALY MACIEL MELO ENFERMEIRO - PSF 2

614000195 JOSEFA RAQUEL LUCIANO DA SILVA ENFERMEIRO - PSF 4

614000097 MARIA FERNANDA SILVA COSTA ENFERMEIRO - PSF 1

614000129 PRISCILLA CRUZ MEIRA BARROS ENFERMEIRO - PSF 2

614000817 THATIANA VITORIA DE SOUZA FREIRE ARAUJO ENFERMEIRO - PSF 4

614000543 AUREA RENATA CABRAL DE MELO TELES FARMACÊUTICO 1

614000617 IRAN ALVES DA SILVA FARMACÊUTICO 4

614000328 JOSE PEDRO BARBOSA DA SILVA FILHO FISCAL DE TRIBUTO MUNICIPAL 2

614000815 MARCILIO MARCIO SILVA CORREIA FISCAL DE TRIBUTO MUNICIPAL 2

614000591 JOSE HENRIQUE BERTO ANGELO MÉDICO - PSF 2

614000016 JOSE MEDEIROS DO NASCIMENTO FILHO MÉDICO PSIQUIATRA (CAPS) 2

614000330 LUIZ OTAVIO BARBOZA LEITE MÉDICO PSIQUIATRA (CAPS) 0

614000321 MATEUS DINIZ PRAZERES MÉDICO PSIQUIATRA (CAPS) 0

614000093 JULIA FERNANDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MÉDICO VETERINÁRIO 2

614000828 CAMILA TATYANNE SANTOS DE FREITAS ODONTÓLOGO - PSF 8

614000320 IARLLA ANDRADE PEREIRA DA ROCHA MELO ODONTÓLOGO - PSF 1

614000043 MATHEUS BALBINO DA SILVA ODONTÓLOGO - PSF 2

614000777 PEDRO HENRIQUE ARCANJO CAVALCANTE ODONTÓLOGO - PSF 0

 ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE FAGUNDES

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de FAGUNDES - PB , pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua

Quebra Quilos, s/n, Centro, Fagundes -PB, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito

WILMAR LEMOS MARANHÃO JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Preliminar da Prova de Titulos conforme segue adiante.

Fagundes - PB, 26 de Fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR - PROVA DE TITULOS

O prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, será nos dias 27 e 28 de

Fevereiro de 2025. O candidato deverá interpor recurso através da Área de Inscrição do candidato.

614000598 ROSEMARY CUNHA DE OLIVEIRA PONCIANO ODONTÓLOGO - PSF 8

614000690 TIAGO PEREIRA DA SILVA ODONTÓLOGO - PSF 1

614000162 BIANCA SILVA ARAUJO PSICÓLOGO EDUCACIONAL 2

614000451 DIANA MARA CAVALCANTI MATOS ANDRADE PSICÓLOGO EDUCACIONAL 1